

# **Grønbjerg auto opretning holding ApS**

**CVR-nr.: 40862994**

Videbækvej 50  
7480 Vildbjerg

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2022**

---

**Henrik K. Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Grønbjerg auto opretning holding ApS  
Videbækvej50  
7480Vildbjerg

CVR-nr: 40862994  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holding virksomhed og hermed forbundet virksomhed.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat er -297 kr hvilket er utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			-5.670
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>-5.670</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-5.670</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-297	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-297</b>	<b>-5.670</b>
Skat af årets resultat		0	1.247
<b>Årets resultat</b>		<b>-297</b>	<b>-4.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-297	-4.423
<b>I alt</b>		<b>-297</b>	<b>-4.423</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Udskudte skatteaktiver		1.492	1.247
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.492</b>	<b>1.247</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.492</b>	<b>1.247</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>41.492</b>	<b>41.247</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-4.475	-4.423
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>35.525</b>	<b>35.577</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.967	5.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.967</b>	<b>5.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.967</b>	<b>5.670</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>41.492</b>	<b>41.247</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1